01-02

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 09.01.2020г.       № 3-д

«О переводе  воспитанников в

группу компенсирующей

направленности  МБДОУ д/с № 10  09.01.2020г. »

На основании приказа Управления образования Администрации города

Новочеркасска от 25.12.2019г № 709 «Об утверждении контингента воспитанников

в действующей дошкольной сети на 01.09.2017г»; «Положения о порядке приема

на обучение по образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ

детском саду № 10», утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений

комиссии по комплектованию Управления образования Администрации города

Новочеркасска, заключений МПМПК, протоколов ВК МБУЗ «ДГБ», личных

заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

      Приказываю:

1. Перевести в среднюю группу компенсирующей направленности с 09.01.2020 г

следующих детей:

№

п/п

Дата рождения № направления

1 20.01.2016 8011321

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий
МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко

М.П.

01-02

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 01.03.2020г.       № 7-д

«О переводе  воспитанников в

группу компенсирующей

направленности  МБДОУ д/с № 10  01.03.2020г. »

На основании приказа Управления образования Администрации города

Новочеркасска от 25.12.2019г № 709 «Об утверждении контингента воспитанников

в действующей дошкольной сети на 01.09.2017г»; «Положения о порядке приема

на обучение по образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ

детском саду № 10», утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений

комиссии по комплектованию Управления образования Администрации города

Новочеркасска, заключений МПМПК, протоколов ВК МБУЗ «ДГБ», личных

заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

      Приказываю:

2. Перевести в среднюю группу компенсирующей направленности с 01.03.2020г.

протокол № 15 от 11.03.2020г. МПМПК  следующих детей:

№

п/п

Дата рождения № направления

1 10.07.2015 4526711

3. Вывести временно из детского сада из разновозрастной группы с 5 до 7 лет  с

01.03.2020г. по 31.08.2020г. на основании заявление родителей ( законных

представителей)

№

п/п

Дата рождения № направления

1 10.08.2015г. 6706711

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий
МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко

М.П.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 30.12.2020 г.       № 29-д

«О переводе детей в группу компенсирующей направленности »

На основании ППК МБДОУ детский сад № 10 от 17.12.2020 г., протокол № 3

от 17.12.2020 г. заключением МПМПК протокол № 39

Приказываю:

1 . Перевести детей из разновозрастной группы 3-4 лет в среднюю группу

компенсирующей направленности с 01.01.2021 г:

1 12.11.2016г. 3339241

2 17.05.2016 1239241

3 21.12.2016 1943551

 2.  Ответственность за выполнение приказа возлагаю на воспитателей

Арефкину О. Ю., Родионову И. Ю.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детским садом № 10   Т.В. Моисеенко

 М.П

		2021-04-14T11:53:20+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна

		2021-04-14T11:53:42+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна

		2021-04-14T11:54:04+0300
	Моисеенко Татьяна Васильевна